​​Расписание уроков на
пятницу   10.04.2020г. (замена)
Начальная школа

	Урок
	1а
	1б
	1к
	1в
	2а
	2б

	1

2

3

4

5

6

7
	 ИЗО ЭО

Литер чтение  ЭО
Русский язык  ЭО
Окруж мир ЭО
	ИЗО  ЭО
Математика  СР

Физич культ  эо

Русский язык ДО 
	 Окруж мир  ДО
Музыка  СР
Русский яз ЭО

 Технология ЭО
	 Литер чтение  ДО

Окружающ мир СР
Русский язык СР

Физическая культура ЭО

	Музыка  СР
Математ  СР

Русский яз  ДО 
Литер чтение СР
	1.Физкультура  СР

2 русский яз  ДО
3. литер  чтение СР
4. ИЗО СР


	Урок
	
2к
	3а
	3б
	3в
	3г
	4а

	1

2

3

4

5

6

7
	Окруж мир ЭО

Физич культура  ЭО
Математика ДО

Информатика ДО

	 Литер.чтение ЭО
Ин яз ЭО/ДО
Математика ДО Руусский язык  ЭО


	Литер чтение ЭО

Информатика СР

Ин.яз ДО/ДО
 Технология ЭО
	Физич. культура ЭО
Математика ЭО  
Ин.яз СР/СР

Информатика СР


	 Литер чтение ДО
Окруж мир ЭО
Математика ДО
Физич культ ЭО


	Литер чтение ДО Русский язык ЭО  
Технология ЭО

Музыка СР

Физкульт ЭО



	Урок
	4б
	4к
	4э
	 
	 
	

	1

2

3

4

5

6

7

8
	Физич культ СР

Информатика  ДО Родной язык ДО

Литер чтение СР
ИЗО           СР


	Окруж мир  ЭО
Математика ЭО

Музыка         СР    
Физ культура  ЭО 


	 Технология СР
Математика ДО

Русский язык  ЭО
Информатика СР
Физич культура ЭО

 
	 
	 
	


